
Terça, 17 de Janeiro de 2023 | ANO: 6 | Nº 347 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE CANCELAMENTO ........................................................................................................... 2

TERMO DE REVOGAÇÃO       Processo Licitatório Concorrência n° 003/2022 ......................................... 2

Página 1/3



Terça, 17 de Janeiro de 2023 ANO: 6 | Nº 347
ISSN 2764-3913 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CANCELAMENTO

TERMO DE REVOGAÇÃO Processo Licitatório Concorrência n° 003/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz, no uso de suas atribuições legais, considerando que o Processo de Licitação,

como qualquer outro procedimento administrativo, é suscetível de anulação em caso de ilegalidade, e revogação por

conveniência e oportunidade, nos termos do art. 49 da Lei 8666/93 e das Súmulas 346 e 473/STF;   Considerando que após

análise do Contrato n° 20220503.C001/2022, firmado em 03/05/2022, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de

Imperatriz no dia 04/05/2022, foi verificado que encontra - se vigente até 04/05/2023.    RESOLVE:   Revogar o Processo

Licitatório da Concorrência n° 003/2022, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para a Prestação de

serviços de planejamento técnico, implantação, operação, produção, pós-produção, veiculação, transmissão, reprodução e

retransmissão de conteúdos audiovisuais, incluindo a disponibilização de todos os equipamentos que serão utilizados para a

execução dos serviços, de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz.     Imperatriz – MA, 17 de janeiro de 2023.       Sr.

Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente          

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: mtd49f0ayoa20230117100105

Página 2/3



Terça, 17 de Janeiro de 2023 ANO: 6 | Nº 347
ISSN 2764-3913 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA 
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:17.01.2023
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE CANCELAMENTO
	TERMO DE REVOGAÇÃO       Processo Licitatório Concorrência n° 003/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-01-17T23:00:06-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




